• PREFEITURA MUNICIPAL DE 10

ROBO

• ;• Tutim2A4,"44.~

PORTARIA N° 184/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OROBO, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80,
III da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n° 001/2013, e
nos termos da Lei Municipal n° 780/2001, de 07 de março de 2001, c/c Lei
Municipal n° 1.027/2016, de 16 de junho de 2016;

RESOLVE:

Art. 1° CONTRATAR, por tempo determinado, a pessoa abaixo
relacionada, para a função de Médico(a), vinculada à Secretaria Municipal de
Saúde.

JOÃO HENRIQUE MONTENEGRO SILVA — CPF: 101.***.824-**

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito, 01 de fevereiro de 2023; 95° da Emancipação.

SEVERIN EREIRA DE ABREU
PREFEITO

9:tru;1,:d :3 Drató
S'ev";retaria ffluitÉe1941 de Adrasn12±rec2,.;

M.KAP,EL.231.12L, • o 02

Se.:CRVTALREO

CINTIA DE ABREU ARRUDA
SECRET ARIA T4UNIC. DE ADWNISTRAÇÃO

Av. Governador Este:cio Coimbra. 79 - Centro. °taba -PE - CEP: 55.745-000
CNPJ: 70.294.254/0001-13 Fone/Fax: (87)3656-1156/e-mail: omorobodhotmall.com